biliter deduxisti ad hoc videtur hominem peccato: et hoc debere deo per pctum quod et reddere nequit: et nisi reddiderit saluari non valet: ita volo me producas illuc ut rationabili necessitate intelligam esse oportere oia illa quae nobis fides catholica de christo creditur procedit: si volumus saluari: et quomodo valeat ad salutem hominis et qualiter deus misericordia saluat hominem cum non dimittat illi pctum nisi reddiderit quod perpter illud debet: et ut certiores sint argumentationes tue sic a longe incipiat eas super firmum fundamentum constitutas. **A** Adiuuet me nunc deus quia tu nullatenus mihi parcis nec consideras inbecillitatem scientie mee cui tam magnum opus iniungis. **T**emptabo tamen quoniam inquit incepit non in me sed in deo confidens et facias quod ipso adiuuare potero. Sed ne fastidium hec volenti legere nimis longa continuatio generem a dictis dicenda alio exordio distinguamus.

**E**xPLICIT liber primus.

Incipiunt capitula libri secundi.

**O**mnia enim facta iustitia. **C**a. I.  
**Q**uod non moreretur si non pecasset. **C**apitulum II.

**Q**uod cum corpore in quo vivit in hac vita resurgat. **C**apitulum III.

**Q**uod de humana natura perficiat deus quod incepit. **C**apitulum III.

**Q**uod quis hoc necesse sit fieri nisi non hoc faciet cogente necessitate et quod sit necessitas que afferat gratiam aut minuit et sit necessitas que auget. **C**apitulum V.

**Q**uod satisfactio per se saluat hominem non possit facere nisi de deo. **C**apitulum VI.

**Q**uod necesse sit eundem ipsum esse perfectum deum et perfectum hominem. **C**apitulum VII.

**Q**uod ex genere adeo et de virgine semina: deum oporteat assumere hominem. **C**a. VIII.

**Q**uod necesse sit virginem solum et hominem in una conuenire personam. **C**apitulum IX.

**Q**uod idem homo non ex debito moriat et quomodo non possit vel possit peccare et